gendis rationibus vel in cogendo ad

solvendum , vel restitutionem , aut in

exequendis poenis , sive alias in prae-

missis negligens fuerit, ad restitutionem

et refeclionem damni ex indebitis im-

pensis vel retardatà exactione communi

aerano cuiuslibet loci illati, eliarn de

suo proprio, integre teneatur: procura-

tor autem fìscalis eius lerrae , oppidi,

aut civitatis
,
generalem Camerae Apo-

stolicae procuratorem fìscalem de hu-

iusmodi negligentià certiorem faciat

,

sive etiam cuilibet de populo id de-

nunciare liceat : ac tam in syndicatu

per eos ad quos spectat, quam postea

per procuratorem fìscalem generalem

Camerae Aposlolicae contra ipsos guber-

natores et potestates, sive etiam contra

personas quae prò ipsis in syndicatu

fideiusserint, procedatur, itaut tam ab

eis quam ab ipsis reis principalibus il-

latum damnum, inexacta debita, indebi-

taeque expensae, et, quae in hac consti-

tulione continenlur, mulctae, cnm simili

lucro personis praedictis applicando

,

exigantur. Ac propterea tam ipsi gu-

bernatores, praesides, potestates, quam

procuratores fiscales, in praemissis cul-

pabiles, offìcii per eos obtenti eo ipso

privati, et ad illa atque alia similia de

cetero obtinenda perpetuo inhabiles et

incapaces sint et censeantur.
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Praedicti vero gubernalores et pote-

states, eorumque cancellarti, secretarli,

tabelliones, aut ministri vel familiares,

nihil omnino, ne minimum quidem, oc-

casione syndicalus huiusmodi, vel prò

sententià ferendà aut prò tabella seu

libello conficiendo, revidendo, vel licen-

lià, ut praeferlur, concedendà, subscri-

bendà, vel taxà faciendà
, emolumenti

aut regalium, neque etiam prò mercede

aut labore , sive alias , ut praeferlur,

percipiant et si quid perceperint, etiam

tamquamhuius conslitulionis violatores,

in poenas, quae in eà sunt descriptae,

ipso facto incurrant.

Ceterum omnibus et singulis commu-

nitatibus, universitalibus et populis qua-

rumcumque provinciarum, civitatum

,

terrarum, oppidorum, castrorum et lo-

corum Status nostri temporalis Ecclesia-

stici, earumque senatui, consiliis, adu-

nantiis et congregationibus, magistrati-

bus et administraloribus, eorumque sin-

gularibus personis, districte interdicimus

et prohibemus, ne quis eorum vel ea-

rum , sub quovis praetextu aut causa

,

etiam urgenti et necessaria, contra con-

stitutionem felicis recordationis Sixti

Papae V praedecessoris nostri quae in-

cipit Inter varias et mulliplices, quam